PATRociNO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

I ~

PORTARIA N° 11.593/2018 jv

RETIFICA A PORTARIA N°
11.528/2018, TORNANDO SEM
EFEITO A PROGRESSÃO
CONCEDIDA A SERVIDORA
POR NOVA TITULAÇÃO OU
QUALIFICAÇÃO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO11.528/2018 concedeu progressão por
nova titulação ou qualificação aos servidores que menciona, e;

CONSIDERANDO, o requerimento protocolado sob o nO8.994/2018 pela
servidora Briskelix Aparecida Soares Nogueira, solicitando a revisão do Processo n°
37.598/2017, e;

CONSIDERANDO, finalmente, a análise dos processos pela Comissão de
Avaliação dos Títulos e Certificados.

RESOLVE

Art. l° - Tomar sem efeito a progressão por nova titulação ou qualificação
concedida a servidora BRISKELIX APARECIDA SOARES NOGUEIRA,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermeiro, permanecendo a referida
servidora no Nível XV, Padrão 03, com efeito a partir do mês de fevereiro/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na d~ta de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de ~{de 2018.

wwwpatrocíniomggovbr - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

	00000001